ITANEIIIXTHMIO AII'AIOY

TMHMA MHXANIKON I[TAHPO®OPIAKOQN & EINIKOINQNIAKON ZYXTHMATQON

EAPINO EEAMHNO 2022-2023

Tehida: 1 ano 6

B' EEAMHNO

Huepounvia tedevtaiog tpomomoinong: 17/2/2023

QPEX AEYTEPA
OEQPIA KYKAQOMATON (D)
09-10 (Aifovoa Afjpov)
A. Agpudvng / M. Txovtpdvng /
I. Moraiodvvov
10-11 >>

11-12

19-20

20-21

TETAPTH INEMIITH INAPAXKEYH
MAGHMATIKA I'TA AIAKPITA MAGHMATIKA II (D)
MHXANIKOYZ II (®) (Aibovoa Afjpov)
(Aibovoa Afjpov) X. BeoyopomoHron

X. O£0y0pomovAon

>>

TII®GANOTHTEX & XTATIXTIKH
(D)
(AiBovca Afjpov)
X. Oeoyopomodrov

>>

Y10 padnuo ATTAIKA II ot portntég Ba xwpiotody og dvo opddeg mapakorovdnong, tig O1 (portntés pe aplBpd unTpdov mov Anyel o€ meptttd aptdunticd ynoeio) kot O2 (portntég

pe aptfpd UNTp®OL TOL ANyEL 6€ APTIO apldUNTIKd Yneio)
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AEYTEPA

TPITH

| TETAPTH

HEMIITH

IHAPAYXKEYH

09-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

AIITAQMATIKH EPI'AXIA




ITANEIIIXTHMIO AII'AIOY

TMHMA MHXANIKON I[TAHPO®OPIAKOQN & EINIKOINQNIAKON ZYXTHMATQON

EAPINO EEAMHNO 2022-2023

XYMBOAIXMOI

Tehida: 6 ano 6

Hpepounvia televtaiog tpononoinong: 17/2/2023

(©):@ewpia, (®): Gpovuctipio, (E): Epyasiipio

XQPOI ATAAZKAATAY. OEQPHTIKQN KAI EPTAXTHPIAKQN MAOHMATQN

AiBovoa
AiBovoa
AiBovoa
Aifovoa
AiBovoa
AiBovoa
AiBovoa
AiBovoa
Aifovoa
Aifovoa
AiBovoa
AiBovoa
Epyactipro
Epyactipro
Epyactipro

AnNpov

Kov/vog Xo@oving

No.1

No.3
AHMHTPA
AHTQ
XAPITINH
MYPTQ
AOPYXXA
APTEMIX
AYAIA

N. Xyoiko
HAEKTPA
AAKMHNH
DAIAPA

AiBovca Exonidoewv, Anpapyeio Kapiopaciov, [Thateio Baiaokoatln

AiBovca Exonidcewv Kmpiov IpoPatdpn (Apdvt)

AiBovca Zyolkov Xvykpotipartog (Iodyeto, de&id)

AiBovca XZyolkol Zvuykpotipartog (A’ 6po@og, de&id Kot petd de&id)

AiBovca Zyoikol Zuykpotnpatog (A’ 6poPog, aploTePE Kot LETA AploTePEL)
AiBovca Zyoikol Zvuykpotnpatog (A’ 6po@og, aplotepd Kot 6to Babog de&id)
AiBovca Xyolkov Zvykpotnpotog (A’ 0popog, aplotepd Kot 6to BABog aplotepd)
AiBovca Ktmpiov Avumépn (A’ dpopog)

Aibovoo Kmpiov Avumépn (gicodog and 086 Topydpag, 166v€10, £i6050¢ deE14)
Aibovco Kmpiov Avumépn (gicodog amd 086 T'opydpog, 160Y€10, £i6050¢ oploTePE)
AiBovsa Ktmpiov Avumépn (eicodog amd 066 [Nopyvpag, nudpo@og)

AiBovcsa Exonldoewv NEov XyoAtkov ZuyKpoTiatog

Epyaostipro Ktnpiov Avunépn (Isdyegto, aplotepd T KEVIPIKNG E1GOO0V TOL KTIPiov)

Epyaostipro Ktnpiov Avumépn (Iedyeto, 6e&1d TG KEVIPIKNG E1GOO0V TOL KTIPiov)

Epyaoctmpio Kmnpiov Avurnépn (Isdyeto, devtepn eicodog 0e&1dtepa TG KEVIPIKNG IGO0V TOL KTpiov)



